
UCHWAŁA Nr XXXV/238/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 15 maja 2017 r.   
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 Gminy Sompolno  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 tj.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala 

co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/203/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 grudnia 2016 roku   

w sprawie uchwały budżetowej  na 2017 rok Gminy Sompolno zmienionej: 

- Uchwałą XXXI/212//2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 30 stycznia 2017 r.  

- Zarządzeniem Nr 6/2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 31 stycznia 2017 r. 

- Uchwałą XXXII/215//2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 22 lutego 2017 r.  

- Zarządzeniem Nr 11/2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 28 lutego 2017 r. 

- Uchwałą XXXIII/221//2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 29 marca 2017 r.  

- Zarządzeniem Nr 17/2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 04 kwietnia 2017 r. 

- Uchwałą XXXIV/231//2017 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 25 kwietnia 2017 r.  
 

Rada Miejska w Sompolnie dokonuje następujących zmian : 

1. Ustalone w § 1 ust. 1 DOCHODY budżetu na 2017 rok zwiększa się o kwotę 19 000,00 zł 

do kwoty 41 381 879,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 19 000,00 zł  do kwoty 41 224 879,31 zł  
  
2. Ustalone w § 2 ust. 1 WYDATKI budżetu na 2017 rok zwiększa się o kwotę 1 584 400,00  

zł do kwoty 47 162 626,38 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:   

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 3 800,00 zł  do kwoty  40 918 011,38 zł. 

2) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 22 800,00 zł  do kwoty  40 940 811,38 zł. 

3) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 565 400,00 zł  do kwoty 6 221 815,00 zł.  
 

3. W ustalonym w § 2 ust. 3 załączniku nr 4 - wykaz zadań majątkowych na 2017 rok 

wprowadza się następujące zmiany:   

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 950 000,00 1 565 400,00 4 515 400,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 950 000,00 1 565 400,00 4 515 400,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 920 000,00 1 565 400,00 4 485 400,00 

      

Budowa kanalizacji sanitarnej na trasie 
Mąkolno-Sycewo-Sompolno, umożliwiająca 
wyłączenie z eksploatacji oczyszczalni 
ścieków w Mąkolnie  

2 250 000,00 1 565 400,00 3 815 400,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 519,00 0,00 51 519,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 51 519,00 0,00 51 519,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 519,00 0,00 41 519,00 

      
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w 
Zakrzewku wraz z dobudową ganku  

13 170,00 0,00 13 170,00 

Razem 4 656 415,00 1 565 400,00 6 221 815,00 



 

4. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „deficyt budżetu w łącznej kwocie  

      5 780 747,07 zł będzie finansowany przychodami z tytułu kredytów oraz nadwyżką z lat    

      ubiegłych”. 
 

5. Określone w § 4 w załączniku nr 3 przychodach budżetu dokonuje się zmian: 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

952 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

2 250 000,00 1 565 400,00 3 815 400,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 015 000,00 0,00 2 015 000,00 

 
Razem: 4 265 000,00 Razem: 1 565 400,00 Razem: 5 830 400,00 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sompolnie 

                    Ryszard Nowakowski 



Uzasadnienie 

Do UCHWAŁY Nr XXXV/238/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 15 maja 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 Gminy Sompolno 
 

Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z uwagi na: 

 zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.101.2017.8 o zwiększeniu 

planu dotacji celowej w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 19 000,00 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano: 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Uzasadnienie 

010 01010 6050 1 565 400,00 Zwiększenie środków na budowę kanalizacji sanitarnej  

754 75495 4300 3 800,00 Przesuniecie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki 

801 80146 4700 -3 800,00 Przesuniecie środków w celu zapewnianie ciągłości jednostki 

852 85216 3110 19 000,00 Dotacja od Wojewody Wielkopolskiego 

 

W konsekwencji Rada Miejska dokonała zmian w budżecie na 2017 rok ustanawiając dochody 

na poziomie 41 381 879,31 zł, a wydatki w kwocie 47 162 626,38 zł wprowadzając przychody 

z planowanego kredytu w wysokości 1 565 400,00 zł 

        

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sompolnie 
 

                    Ryszard Nowakowski 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 19 000,00594 365,00 613 365,00

85216 Zasiłki stałe 19 000,00 132 687,00113 687,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 113 687,00 19 000,00 132 687,00

41 362 879,31 41 381 879,3119 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 565 400,003 366 663,18 4 932 063,18

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 565 400,00 4 522 400,002 957 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 920 000,00 1 565 400,00 4 485 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 800,00154 000,00 157 800,00

75495 Pozostała działalność 3 800,00 10 800,007 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 800,00 9 800,00

801 Oświata i wychowanie - 3 800,0015 377 484,00 15 373 684,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 3 800,00 48 756,0052 556,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

25 000,00 - 3 800,00 21 200,00

852 Pomoc społeczna 19 000,002 869 556,00 2 888 556,00

85216 Zasiłki stałe 19 000,00 156 675,00137 675,00

3110 Świadczenia społeczne 136 425,00 19 000,00 155 425,00

45 578 226,38 47 162 626,381 584 400,00Razem:


